Siliter positiu? ponit p suplatiuo. Ut saturnia magna deay. i. maria. sed compatiu? loco positui? rile mod? est freques ap? oazores. ut rogo te vt de his nouitarib? q illic sunt facias me certorem. i. certu? De hacre fac? sum certior. i. cert? Aliet ader macedo corp? habet um becillus. i. ibeille. Sill? pati u? ponit loco suplatiu? ut fides spes et charitas. maior? hoc? charitas. i. maria hor? charitas. s? hec xpatio estrarissima. Aliet? frequetius repunif. Suplatiu? etiam ponit ppositiuo. ut ditissim? homo. i. valde diues. **C**ed? q de suplatiuo da? talis doctrina. Qu? docu? suplatiu? inepit? et tediola h? prolatione. tuc pro suplatiuo debet ponit positiu? cum ha? aduerbio maxime locolu perlatiu?. Ut dicedo Honora bilissim? Ut superabilissim? Memorabilissim? tediola h?n? plationem. Ideo dicendum est maxime Honorable? Memorabilis? Demorabilis. Ut hoc e? maxime memorabile facin? id e? memorabilissimi. **C**lostadiu? sedo q? quilibet grad? comparatu? habet quasda? deones q? sibi. prie ad iungitur. Politius em iungit? cum per pr? valde. ut Person? pergrat?. periculus per liberalis id e? valde iucidus valde liberalis. Sedo cu? p? pro valde. Ut p? diues prepotes preclar? . sic de alijs. Tercio pontif? cum istis distinctionib? reu? quatum. Ut pleriq? sunt catum fatui? quicq? abundantes. Quarto iungit? cum illis d?omib?. Imprimis appm? a modum positis p valde. Ut Imprimis potes id e? valde potes. Appm? nobilis. i. valde nobilis. A modum diues id e? valde diues. Compatiu? vero adiungit? his d?omib? longe multo positis p valde. Exemplum pmi. Ut Petr? est Paulologe melior. Multo peior. sic de alijs. Sedo modo Compatiu? iungit? cum istis d?omibus tam p?catum. quam p?quatum. Ut iste est tam liberalior quam d?ior. id est iste est cat? liberalior qu?to d?ior. S? suplatiu? cum q? p? valde. Ut q? optimeloqu? est petrus. q? breuissime veniam ad vos. q?m libetissime agam tuo adiutorio. q?m p?quatum ponit cum positiuo et n? suplatiuo. Sedo suplatiu? ordinat? cum his d?omib? facile et quisq?. Ut Petr? est omnium facile primus. facile id est indubie. Ite sapientissim? quisq? hoc facit. i. vnuquisq? sapient. Et illa distributiva omnis et cuncrus adiungunt? positiuos. ut oes boni. cuncti sapientes. Superlatiu? etiam ponitur cum istis d?omibus. Multo et longesicut ponuntur cum comparatiuo.

Sequitur Quartum Capitulum.

Cap? Q?m est de
gnib? noim.
Et p? p? ab? gniales

Inquit potero de noia quolibet in quo donatur genere p?ns est cura docere. Hoc est quartu? capitulu? in quo auctor determinat de generibus noim. Et distinguuntur istud capitulum in regulas gnales. et spales. gnales in cipi? ibi. Sed q?gserum. Speciales ibi. Sit tribi nom? in a. Ponit ergo? montentu? suu? dices. In hoc capitulo determinandum e? de generibus noim in quatum fuerit mihi alexandro possibile. In hoc ostendit difficultate apt? multiplicitate noim et diversitate gen?z. Pro q? nota q? gen?z modis regnit. Primo ex significatione. ut noia sc?cia masculos sunt gnis masculi. Et noia